

Kapitalselskabet af 14. januar 2013 ApS

Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 34 90 47 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Jens Winther Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kapitalselskabet af 14. januar 2013 ApS Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 34 90 47 15
	Stiftet: 14. januar 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Winther Waring Lykkez Chalotte Elena Waring Lykkez
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Lykkez ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og service, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.459 kr. mod 1.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Bruttoresultat	-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter	14.527	7.617
Øvrige finansielle omkostninger	-14	0
Resultat før skat	8.263	1.367
1 Skat af årets resultat	-1.804	-306
Årets resultat	6.459	1.061
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.459	1.061
Disponeret i alt	6.459	1.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.312.700</u>	<u>2.298.187</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.312.700</u>	<u>2.298.187</u>
Aktiver i alt	<u>2.312.700</u>	<u>2.298.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	213.365	206.906
Egenkapital i alt	293.365	286.906
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.007.531	2.000.975
Selskabsskat	1.804	306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.019.335	2.011.281
Gældsforpligtelser i alt	2.019.335	2.011.281
Passiver i alt	2.312.700	2.298.187

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.804</u>	<u>306</u>
	<u>1.804</u>	<u>306</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	206.906	205.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.459</u>	<u>1.061</u>
	<u>213.365</u>	<u>206.906</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lykkez ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.